НА БЛАНКЕ ЗАЯВИТЕЛЯ
Руководителю испытательной лаборатории

АНО «Центр КЭБМИ»
Царегородцеву М.Ю.
Уважаемый Михаил Юрьевич!
ООО «______________», адрес:_______________, в лице Генерального директора________________, действующего на основании Устава, просит провести технические испытания в целях декларирования / сертификации медицинского изделия.: (наименование МИ)______________________  производства: ________________ на соответствие (ГОСТы) __________.
К заявке прилагаем следующие документы:
	1. Копия регистрационного удостоверения*

	2. Техническая документация на декларируемую продукцию

(для отечественных производителей копия ТУ)*

	3. Копия ГТД; контракта (инвойса) на поставляемую продукцию (для иностранных производителей)*

	4. Инструкция по применению*

	5. Акт отбора образцов (для отечественных производителей)

	6. Акт приема-передачи образцов

	Примечание – документ отмеченный * подлежит заверению, отдельно каждый лист или общим документом прошитым и заверенным печатью заявителя

Протокол просим Вас оформить на ООО «______________», ИНН___________, ОГРН __________ / ЭТО НЕОБЯЗАТЕЛЬНОЕ ПОЛЕ И МОЖЕТ БЫТЬ ПРОПУЩЕНО ПРИ ЗАПОЛНЕНИИ
Оплату гарантируем.

Наши реквизиты:
ООО «_________________»
Юридический адрес:
ОГРН №
 ИНН / КПП
Расчетный счет
Корреспондентский счёт
БИК
Генеральный директор

ООО «________________»
__________________
ПРИЛОЖЕНИЕ к письму

I. Наименование
II. Принадлежности:
III. Организация-изготовитель:

Генеральный директор

ООО «_________________»                                                       Ф.И.О.